



Ministerio de Educación Dirección Regional de Educación Tumbes Unidad de Gestión Educativa Local Tumbes



Tumbes, 03 de setiembre del 2024

PUBLICACIÓN DE PLAZAS VACANTES PARA EL PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024 CONTRATACIÓN DOCENTE POR EVALUACION DE EXPEDIENTES (III ETAPA) LEY N° 30328, RVM N° 0020-2023-MINEDU y OFICIO MÚLTIPLE-00002-2024-MINEDU-VMGP-DIGEDD

EBR SECUNDARIA

CRONOGRAMA - CONVOCATORIA

· PRESENTACIÓN DE EXPEDIENTE (INSCRIPCIÓN :

EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES :

· PRESENTACIÓN DE RECLAMOS

· ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES

· ADJUDICACIÓN PRESENCIAL

4 DE SETIEMBRE DEL 2024

5 DE SETIEMBRE DEL 2024

5 DE SETIEMBRE DEL 2024 6 DE SETIEMBRE DEL 2024

9 DE SETIEMBRE DEL 2024

9 DE SETIEMBRE DEL 2024

10 DE SETIEMBRE DEL 2024 A HORAS 09:00 a.m. En las nuevas instalaciones de UGEL Tumbes (Prolongación Francisco Navarrete)

* El horario de atención para la recepción de expedientes de inscripción y de reclamos por mesa de partes será desde las 8:30 am - 12:30 pm y 03:00 pm - 04:30 pm

* Deberán portar su documento nacional de identidad el mismo que será mostrado al momento de la adjudicarse

* Tomar las previsiones del caso para cumplir con el horario indicado

N*	DRE/ GRE	UGEL	THE PARTY OF THE P															
			Código modular IE	Nombre de la IE	Modalidad	Nivel/ Ciclo	Caracteristica	Tipo	Tipo de Gestión			Código Nexus (Plaza orgânica y eventual)		J.L.	Área Curricular	ESPECIALIDAD	Motivo vacante	Tipo vacante
1	TUMBES	UGEL TUMBES	1 136910	REPUBLICA DEL PERU	EBR	Secundaria	Estatal	No aplica	Pública de gestión directa	Sector Educación	JER	111421H11549	PROFESOR	30	24 HRS DE DESARROLLO PERSONAL CIUDADANIA Y CÍVICA, 2 HRS DE TUTORIA Y ORIENTACION EDUCATIVA, 3 HRS REFUERZO ESCOLAR, 1 HRS TRABAJO COLEGIADO/ATENCION FAMILIAR/ATENCION AL ESTUDIANTE	DPCC	CESE A SOLICITUD DE: GARRIDO GUILLEN OSCAR HERNAN	ORGANICA

DRECOWN BESTOWN DE EDUCACION TUMBES UNIDAD DE GESTOWN DE SEDUCATIVA LOCAL TUMBE LA COLLA TUMBE LA COLLA DE CALLA DE CALL

GOBERNO RECIONAL TUMBES

BECCOIN RECONAL DE ENCIRCON TUMBES

BEST DE RECONAL DE RECONAL

GOBIERNO REGIONAL TUMBES
ARECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN TUMBES
ANDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL TUMBES

Lic. Adm. Rosa P. Chávez Purizaga